[image: ][image: ]
OFÍCIO N.º ............:
NATUREZA ..........:
SERVIÇO ..............:
DATA ....................:

Digníssimo Senhor Secretário,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, através de seu Presidente abaixo assinado, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Senhoria, solicitar seja feita uma vistoria na ponte que liga o centro da cidade ao bairro Tupi, próximo ao PSF do Centro. Justifico que recebi relato de moradores da região de que a ponte estaria cedendo.

Certo de sua colaboração e comprometimento, aproveito o ensejo para renovar protesto de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alves Conrado
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

 Exmo. Sr
Vinícius Alves Camargos

,
Gabinete da Presidência - Vereador Rafael Alves Conrado
Av. José Marra da Silva, 175 - Gabinete da Presidência - Centro – Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35557-000
Tel.: (37) 3244-2160 	E-mail: vereadorconrado@camaracarmodocajuru.mg.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.png